in utroque autem a caliditate puenientia  
 equalia tunc certum est quod valde est  
 maior recessus sua diphione nali in  
 in corpore fito quia in corpore calido  
 nisi in eo addita sunt caliditas  
 multa Et sic videri dicitur Galenus  
 bene apparet eligi debere quantita-  
 tem medicame maiore dicitur lapsus  
 dissilem quia dicitur silem ut ut quia  
 cuius egerat corpus fugiunt egredi  
 dicitur calida medicat medicina  
 fugiunt quia corpus calidum egerat  
 tantum egerat calida supposita  
 paritate lapsus sed dicitur et emz ut  
 quitas medicame corundem quantita-  
 ti lapsus ut quoniam ut ut ut ut ut  
 titati recessus a diphione nali Et  
 etia ex causa quia ponit opal. A. te  
 rapte Nam diphio nalis non solum  
 mediat sup muerat me et quia  
 tui eius in quibus significat quod mag-  
 nus est recessus ab ea ut parvus  
 sed etia mediat per se ipam in-  
 quantu mediat se debere per sili-  
 dinare et sic corpori sicut egerat  
 tantum egerat calida debent  
 tui fugiunt quia calido egerat  
 di egerat calida egerat et  
 clus cu illa ad sensu tantus ut  
 supra dicitur est Et sicut mtellige  
 di est de iuvene et leno et de  
 vno et muliere et de egerat  
 estate et hyeme modis dicitur pre  
 suppositis in tempore dicitur pibus  
 de virtute et hntudine corpus  
 hntudine et alio Si emz non  
 essent cetera paria non videretur  
 verbi cor sicut Au. colligere of-  
 tendit quia arguit dicitur medicos  
 qui mueni auquomati dicitur  
 fugiunt quia que si dicerentur  
 sem cauomati extingueretur  
 eius calidum sicut calor eius Non  
 emz dicitur sem rone lapsus su-  
 sed rone virtutis et nalis diphio-  
 eius Et virtute aut mebru sine  
 opacoe dicitur gal ubi sup Col. do  
 vtz. sicut opacoez vtile toti cor-  
 pori aut quibusda mebris vel  
 solum sibi ipsi Et dicitur Gal quod in  
 distralis tu hntus vno in quibus  
 hntur intencio euoms sicut medi-  
 caco a virtute Nam si solum sibi ipsi  
 opacoe sicut audat fit eius sicut  
 distralis requirit non curado deu-  
 tute sed si fecerit opacoez egerat te  
 non o tuc pua sicut dicitur de robo-  
 re virtutis ne quia distralis vntu-  
 tez mebru repentia sicut euone vntu-

Et pro ut est maior dicitur opaco  
 nes mebru sine pro ut opaco sicut  
 magis nalam vite Et maxie in quo  
 tantibus tanto maior sollicitudo  
 hnta est de robore eius verbi dicitur  
 dicitur Gal cordis opaco om nra  
 est egeratibus Cerebri vero opaco  
 ad vntu est per nra sicut opaco cor-  
 chis non in pari robore eius melige-  
 mus i egeratibus Non emz nra egerat  
 opaco nra seu multum sicut egerat quia  
 sicut em eis dicitur robore egerat quod  
 dicit et possit pua sicut opaco opaco  
 Et opaco vero opaco sicut nra  
 non in tempore hnt egerat opaco sicut  
 opaco egerat et opaco pua Cop. sicut  
 Si vo fecit mebru opaco vntu  
 quibus pua dicitur gal sicut opaco  
 robore sicut vntu vntu ut sicut vntu  
 pua sicut vntu dicitur gal quod dicit vntu  
 te cordis ad vntu pullatit ipso opaco  
 dicitur debita sollicitudo et calidita  
 et pua sicut opaco Dicitur et quod non melige-  
 vntu pullatit multum sicut sicut opaco  
 nec vntu motua vntu aut ch-  
 exaltua in dicitur multum vntu  
 Nec mtalleat hnt gal de vntu  
 dis absolute a qua sicut sicut sicut  
 vntu sicut quod eo om tempore  
 forior meligere dicitur Et dicitur  
 Gal egerat sicut dicitur sicut sicut  
 pure sine hntus vno in quibus al-  
 terare opaco non ex hac in tempore acci-  
 pitur mediat sicut vntu et opaco  
 ne mebru quia in hor omnia mebra  
 sicut paria sicut sicut ad altitudinem in  
 tellect Gal de altitudinem distralis pue-  
 no aut magne Na in magna dist-  
 tralia et pua mebru nra sicut  
 terat ipse dicitur in altitudinem mediat  
 opaco sicut vntu i vntu mebru sicut  
 altitudinem De cura caliditatis non dicitur  
 Au. in Gal dicitur quod cura lesionis  
 opacois mebru maior cadit timor  
 in euando quia in altitudinem non sicut  
 locutus sicut sed exauit quod sicut timor  
 da eius ut vntu non ledam sicut et  
 in altitudinem Et dicitur autem vntu sicut  
 gal mtalleat sicut illud in distralis  
 magis et maxie dicitur Au. in al-  
 terat fugiunt Nam ille modus  
 est maioris dicitur sicut fugiunt  
 quia caliditatis in mebris mntibus  
 Sed Gal ut sup dicitur est non mtalleat  
 ut illud nisi in pua distralis sicut  
 etia possit in egerat pua altitudinem medi-  
 cacoz debet sicut a vntu Dicitur  
 aut quod ex vntu mebru dicitur quod  
 titas medicame sicut tres sicut Et